DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000701 Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de novembro de 2020 Ano 4

Contrato

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 071/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 112/2019
FORMA DA CONTRATAÇÃO: CREDENCIAMENTO N° 001/2019.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: ERINALDO DE SOUZA QUEIROZ
CPF Nº: 572.336.325-53

OBJETO: Locação de um imóvel localizado na Rua Clementino Rocha, 08, CEP: 45.580-000, Manoel
Pereira da Silva, Ibirataia/BA, para servir de moradia para pessoas em situação de risco e
vulnerabilidade social, em atenção a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, deste
município.

VALOR GLOBAL: R$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais).

ASSINATURA: 03/11/2020.

VIGÊNCIA: 31/12/2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

09.01.001 Fundo Municipal de
Assistência Social

2.021 – Benefícios
Eventuais

3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Física –00

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 178BC3CC44369DE46607F55DBB15F097

		2020-11-23T10:13:31-0300